
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

 

M A T E R A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemila-diciannove, il giorno quattordici del mese di maggio il Dirigente dell’Ufficio 

Amministrativo dell’Azienda, Avv. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  N .154/2019  del 14/05/2019 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  INPS - Liquidazione visita medica di controllo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formulazione dei pareri:  

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento parere di regolarità tecnica, Dott. Franco Zunino  

 

Responsabile del Settore Bilancio visto di copertura finanziaria, dott. Domenico De Astis  



 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 

Vista la relazione del responsabile del procedimento che integralmente si riporta: 

 

 

“in data 27/09/2018 è stata inoltrata all’INPS la richiesta prot. INPS.4700.27/09/2018.0106367, relativa 

all’effettuazione di una visita domiciliare per il controllo dello stato di salute del dipendente matr. 1060. La 

visita di controllo richiesta è stata effettuata il giorno 28/09/2018 alle ore 16:35, così come comunicato 

dall’ente previdenziale in questione, nel relativo certificato di “ESITO di Visita Medica di Controllo”. 

Successivamente, con fattura n. 819 del 08.10.2018, acquisita al prot. ATER n. 10317 del 9 ottobre 2018, è 

stato richiesto il rimborso degli oneri sostenuti per la effettuazione della visita fiscale in oggetto. Il 

pagamento del rimborso richiesto è stato effettuato con F24 del 25.10.2018.” 

 

 

Matera, 14 –5-2019 

       Il Responsabile del procedimento 

               (dott. Franco ZUNINO) 

 

 

 

Visto il Bilancio di Previsione 2018, esecutivo ai sensi di legge; 

Considerato che l’onere economico necessario trova capienza nel bilancio di previsione 2018, in conto 

competenza, sul capitolo di bilancio n. 10201.005 “altri oneri”, che presenta la necessaria disponibilità; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del procedimento; 

Visto di copertura finanziaria del responsabile del Settore Bilancio; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. Di impegnare e liquidare, sul capitolo di bilancio n. 10201.005, in favore dell’INPS la somma di         

€ 61,08 

3. Di imputare la relativa spesa nel bilancio di previsione 2018, in conto competenza, sul capitolo         

n. 10201.005 “contributi assicurativi e previdenziali”; 

4. Di demandare agli uffici gli adempimenti conseguenti. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

(Avv. Francesco D’Onofrio) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

La presente determinazione n. 154/2019 è stata pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito web dell’ATER 

di Matera ( www.atermatera.it) dal 14/05/2019 per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici).       

Matera, _________________  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI  

                                                                                           (    Dott. Franco ZUNINO  ) 

 

 

 

 

 

 

http://www.atermatera.it/

